Kompakt-Konvektoren
Preise und Technik
I/2003
Nur für den Fachhandel bestimmt.
Unverbindliche Richtpreise
ohne Mehrwertsteuer.
Inkl. Kompakt-Ventilkonvektoren
Inhaltsübersicht

23,8 26,7 28,4 33,9 37,1
0,9 1,6 1,7 3,2 3,2
25,4 28,4 30,3 36,1 39,5
KKN13 / KKV13 KKN16 / KKV16 KKN21 / KKV21 KKN26 / KKV26
Baulängen
in mm
Bautiefe
in mm
Wasserinhalt in l
Gewicht in kg
10
für Bodenbefestigung 1 10,00
Aufbauhöhe 100 mm
in RAL 9016
ohne Schrauben und Dübel
ZAFKON010WEI Typ 10
ZAFKON013WEI Typ 13
ZAFKON016WEI Typ 16
ZAFKON021WEI Typ 21
ZAFKON026WEI Typ 26
Artikelbezeichnung Abbildung StückArtikelnummer
Fixkonsole
Preis y
ohne MwSt.
für Bodenbefestigung 1 16,00
höhenverstellbar
in RAL 9016
ohne Schrauben und Dübel
ZASKON010WEI Typ 10
ZASKON013WEI Typ 13
ZASKON016WEI Typ 16
ZASKON021WEI Typ 21
ZASKON026WEI Typ 26
Standkonsole
für Wandbefestigung einstellbar 1 10,00
in RAL 9016
ohne Schrauben und Dübel
ZAWKON010WEI Typ 10
ZAWKON013WEI Typ 13
ZAWKON016WEI Typ 16
ZAWKON021WEI Typ 21
ZAWKON026WEI Typ 26
Wandkonsole
ZAERKR30WEI für Rohbodenmontage 1 1,67
in RAL 9016
Kunststoffrosette